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Oversigt over kommunale faellesskaber

Navn
1. AFLDI/S
2. ARGO

3. Beredskab 4K

4. Beredskab Fyn I/S

5. Beredskab og Sikkerhed

6. Beredskab @st I/S

7. Brand og Redning MidtVest

8. Brand og Redning Sgnderjylland
9. Badfarten

Center for Hjaelpemidler og
" Velfeerdsteknologi I/S

11. Center for Tandregulering I/S

Center for Tandregulering
" Nordvestjylland I/S

CTR - Centralkommunernes
" Transmissionsselskab I/S

14. Deponi Syd I/S

15. Deponiselskabet Bobgl I/S

16. Det gode Madhus 1/S?

" Elbokekkenet I/S

CVR

13814708

13507406

40632301

37265209

34009570

37187739

37207969

35438718

10319641

35433589

31361222

34448558

74132111

33343795

26963486

37728926

28695691

§ 60/§ 60 a

§ 60

§ 60

§60a

§ 60

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§ 60

§60a

§60a

§60a

§60a

Formal

Lose opgaver pa affaldsomradet

Lose opgaver pa affaldsomradet

Beredskab

Beredskab

Beredskab

Beredskab

Beredskab

Beredskab

Drift af badfart

Hjeelpemiddelcenter

Tandregulering

Tandregulering

Varmeforsyning

Deponi (affald)

Deponi (affald)

Madproduktion

Madproduktion

Deltagerkommuner

Billund - Hedensted - Herning - Ikast-
Brande - Ringkabing-Skjern - Varde

Greve - Holbzek - Kalundborg - Kege -
Lejre - Odsherred - Roskilde - Solrgd -

Stevns

Greve - Hgje-Taastrup - Ishgj -
Vallensbaek

Assens - Faaborg-Midtfyn - Kerteminde -
Langeland - Nordfyns - Nyborg - Odense
- Svendborg - Arg

Favrskov - Norddjurs - Randers -
Syddjurs

Ballerup - Gentofte - Gladsaxe - Herlev -
Lyngby-Taarbaek

Herning - Ikast-Brande - Ringkabing-
Skjern

Haderslev - Tgnder - Aabenraa

Furesg - Gladsaxe - Lyngby-Taarbaek

Brgnderslev - Jammerbugt - Aalborg

Ballerup - Egedal - Furesg

Holstebro - Lemvig - Skive - Struer -
Thisted

Frederiksberg - Gentofte - Gladsaxe -
Kgbenhavn - Tarnby

Billund - Esbjerg - Haderslev - Kolding -
Vejen - Vejle - Aabenraa

Esbjerg - Varde - Vejen

Langeland - Svendborg

Fredericia - Haderslev - Kolding -
Middelfart

1 Estimat pa baggrund af seneste regnskabsar 2023.

2 Selskabet er nyoprettet pr. 1.7.2023.
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Energnist®

Frederiksborg Brand og Redning

Fynbus I/S

Fyns Affalds Koordineringsselskab
Am.b.a.

Feelles Hjeelpemiddeldepot I/S

Feellesskabet Tandreguleringen I/S

Gentofte og Gladsaxe Fjernvarme

Geopark Det Sydfynske @hav

Hjeelpemiddelcenter Nordvest I/S

Hjeelpemiddeldepotet I/S (Egedal og
Frederiksund Kommuners
Hjeelpemiddeldepot I/S)

HMN Naturgas I/S®

Hovedstadens Beredskab

Hvalpsund - Sundsgre Feergefart I/S

Indsamling pa tveers I/S

I/S Affald Plus

15980907

37222135

29979944

20954248

37723223

34039887

39272091

29189730

39672588

34021295

32505821

35440178

14547495

37012009

65278316

§ 60

§60*

§ 60

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§ 60

§60a

§60a

§ 60

Affaldsforbreending

Beredskab

Trafikselskab

Administration af nedlukning af
losseplads (deponi)

Hjeelpemiddeldepot

Tandregulering

Varmeforsyning

Drift af Geopark (naturturisme)

Hjeelpemiddelcenter

Hjeelpemiddeldepot

Naturgasaktiviteter

Beredskab

Drift af faergefart

Affaldsindsamling

Lase opgaver pa affaldsomradet

Billund - Esbjerg - Fang - Fredericia -
Hedensted - Herning - Holstebro - Ikast-
Brande - Kolding - Lemvig - Middelfart -
Ringkebing-Skjern - Silkeborg - Varde -
Vejle - Viborg

Egedal - Frederikssund - Furesg -
Halsnzes - Hillerad

Assens - Faaborg-Midtfyn - Kerteminde -
Langeland - Middelfart - Nordfyns -
Nyborg - Odense - Svendborg - Region
Syddanmark

Assens - Faaborg-Midtfyn - Nordfyns -
Middelfart

Drager - Faxe - Greve - Halsnaes -
Kgge - Lejre - Ringsted - Solrgd

Albertslund - Brgndby - Hvidovre?® - Ishgj
- Tarnby - Vallensbaek

Gentofte - Gladsaxe

Faaborg-Midtfyn - Langeland -
Svendborg - Arg

Holstebro - Lemvig - Struer

Egedal - Frederikssund

Albertslund - Herlev - Rebild - Allergd -
Herning - Ringkabing-Skjern - Ballerup -
Hillerad - Roskilde - Brgndby - Hjgrring -
Rudersdal - Brgnderslev - Holstebro -
Redovre - Drager - Hvidovre - Silkeborg
- Egedal - Hgje-Taastrup - Skanderborg
- Favrskov - Hgrsholm - Skive -
Fredensborg - Ikast-Brande - Solrgd -
Frederikshavn - Ishgj - Stevns -
Frederikssund - Jammerbugt - Struer -
Furesg - Kage - Syddjurs - Gentofte -
Lejre - Thisted - Gladsaxe - Lemvig -
Tarnby - Glostrup - Lyngby-Taarbeaek -
Vallensbaek - Greve - Mariagerfjord -
Vesthimmerlands - Gribskov - Morsg -
Viborg - Halsnaes - Odder - Aalborg -
Helsinger - Randers - Arhus

Albertslund - Bregndby - Drager -
Frederiksberg - Glostrup - Hvidovre -
Kgbenhavn - Rgdovre

Skive - Vesthimmerland

Albertslund - Ballerup - Gladsaxe - Ishgj
- Vallensbaek

Faxe - Neestved - Ringsted - Slagelse -
Sorg - Vordingborg

3 Selskabet er under oplgsning.
4 Selskabet vil fremadrettet blive omfattet af § 60 a, hvis balancesum og nettoomsaetning, i lighed med
hvad der gjorde sig geeldende for regnskabsaret 2023, er under graensevaerdierne i regnskabsaret 2024.

5 Hvidovre Kommune har besluttet at udtraede pr. 31. december 2025.

6 Selskabet er under oplgsning.
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

I/S Amager Ressource Center

I/S Hedeland

I/S Modtagestation for farligt affald
Thy-Mors”

I/S Mors Thy Feergefart

I/S Norfors

I/S REFA

I/S Skovsted Losseplads®

I/S Vallensbaek Mose

I/S Vestforbraending

IT-Forsyningen 1/S

Klinik for Tandregulering I/S

Klintholm 1/S

Livredningstjenesten i Nordsjeelland
I1S

Lolland-Falster Brandvaesen

Mad til hver dag I/S

Midt- og Sydsjeellands Brand og
Redning

Midtjyllands Lufthavn A.m.b.a.

Midtjysk Brand og Redning I/S

Midttrafik

34208115

13055173

30811526

25532082

14748539

78951818

30811526

66137112

10866111

35202285

33126344

42574058

29188440

35420908

34161526

35434399

49879210

37137502

29943176

§ 60

§60a

§60a

§60a

§ 60

§ 60

§60a

§60a

§ 60

§ 60 (estimat)'®

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§60a

§ 60

§ 60

Lese opgaver pa affaldsomradet

Drift af natur- og fritidsomrade

Modtage farligt affald

Drift af faergefart

Lase opgaver pa affaldsomradet og
varmeforsyning

Lese opgaver pa affaldsomradet

Losseplads

Drift af natur- og fritidsomrade

Lese opgaver pa affaldsomradet

IT-forsyning

Tandregulering

Deponi (affald inkl. forurenet jord)

Forebygge/sikre badesikkerheden

Beredskab

Madproduktion

Beredskab

Drift af lufthavn

Beredskab

Trafikselskab

Drager - Frederiksberg - Hvidovre -
Kgbenhavn - Tarnby

Greve - Hgje-Taastrup - Roskilde

Morsg - Thisted

Morsg - Thisted

Allergd - Fredensborg - Helsinggr® -
Harsholm - Rudersdal

Guldborgsund - Lolland
Morsg - Thisted

Albertslund - Hgje-Taastrup - Ishgj -
Vallensbaek

Albertslund - Ballerup - Brandby -
Egedal - Frederikssund - Fures@ -
Gentofte - Gladsaxe - Glostrup -
Gribsskov - Halsnaes - Herlev - Hillered -
Haje-Taastrup - Ishgj - Kebenhavn -
Lyngby-Taarbaek - Rgdovre -
Vallensbaek

Allerad - Ballerup - Egedal - Furesg -
Fredensborg

Fredericia - Middelfart

Faaborg-Midtfyn - Kerteminde -
Langeland - Nyborg - Svendborg - Arg

Gribskov - Halsnaes - Helsinger

Guldborgsund - Lolland

Albertslund - Allergd - Frederikssund -
Halsnees - Hillered

Faxe - Neestved - Ringsted -
Vordingborg

Herning - Holstebro - Ikast-Brande -
Lemvig - Ringkebing-Skjern - Silkeborg -
Skive - Struer - Viborg

Silkeborg - Viborg

Favrskov - Hedensted - Herning -
Holstebro - Horsens - lkast-Brande -
Lemvig - Norddjurs - Odder - Randers -
Ringkgbing-Skjern - Silkeborg -
Skanderborg - Skive - Struer - Syddjurs -
Viborg - Aarhus - Region Midtjylland

7 Selskabet er under oplgsning.
8 Helsinggr Kommune har orienteret Ankestyrelsen om, at kommunalbestyrelsen har besluttet at udtraede
pr. 1. juli 2025. Ankestyrelsen har endnu ikke modtaget en anmodning om godkendelse efter

kommunestyrelseslovens § 60.
9 Selskabet er under oplgsning.
10 Ud fra regnskabsaret 2023 ligger feellesskabet pa graensen til at vaere omfattet af § 60 a. Ankestyrelsen

skgnner dog, at faelleskabet fortsat vil veere omfattet af § 60.
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Fredericia - Faaborg-Midtfyn -
Hedensted - Horsens - Kerteminde -
Kolding - Langeland - Middelfart -
Nordfyns - Nyborg - Svendborg - /rg -
Aabenraa

MOTAS/Modtagestation Syddanmark

52. IS

31096839 §60a Modtage farligt affald

Albertslund - Allergd - Ballerup -
Brendby - Drager - Egedal - Faxe -
Fredensborg - Frederiksberg -
Frederikssund - Furesg - Gentofte -
Gladsaxe - Glostrup - Greve - Gribskov -
Guldborgsund - Halsnzes - Helsinger -
Herlev - Hillergd - Holbeek - Hvidovre -
Hgje-Taastrup - Hegrsholm - Ishgj -
Kalundborg - Kgbenhavn - Kgge - Lejre -
Lolland - Lyngby-Taarbaek - Naestved -
Odsherred - Ringsted - Roskilde -
Rudersdal - Rgdovre - Slagelse - Solrgd
- Sorg - Stevns - Tarnby - Vallensbaek -
Vordingborg - Region Hovedstaden -
Region Sjeelland

53. Movia 29896569 § 60 Trafikselskab

54. NOMI4S 14760504 § 60 Lese opgaver pa affaldsomradet Holstebro - Lemvig - Skive - Struer

Brenderslev -Frederikshavn - Hjgrring -
Jammerbugt - Leesg - Mariagerfjord -
Morsg - Rebild - Thisted -
Vesthimmerland - Aalborg

55. Nordjyllands Beredskab I/S 37084166 § 60 Beredskab

Bre@nderslev - Frederikshavn - Hjarring -
Jammerbugt - Leesg - Mariagerfjord -
Morsg - Rebild - Thisted -
Vesthimmerland - Aalborg

56. Nordjyllands Trafikselskab 30015940 § 60 Trafikselskab

Allergd - Fredensborg - Hgrsholm -

Beredskab Rudersdal

57. Nordsjeellands Brandvaesen 28326858 §60a

Lgse opgaver pa park og

58. Nordsjeellands Park og Vej (NSPV) vejomradet

35418733 § 60 Fredensborg - Helsingar

59. Nordvestjyllands Brandvaesen 37239852 §60a Beredskab Holstebro - Lemvig - Skive - Struer

Brenderslev - Hjerring - Jammerbugt -

o e Lees@ - Mariagerfjord - Rebild - Aalborg

46076753 § 60 Lgse opgaver pa affaldsomradet

Jammerbugt - Rebild - Vesthimmerland -

61. Oudrup Deponi I/S Aalborg

37227129 §60a Deponi (affald)

62. Reno Djurs I/S

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

Renosyd

Skoleskibet Marilyn Anne I/S

Strandparken I/S

Sydtrafik

Sydvestjysk Brandvaesen

Sydestjyllands Brandveesen I/S

Tarup-Davinde I/S

Thyborgn-Agger Faergefart

20217472 § 60

13523584

29189951

26352843

29942897

35432795

35439862

26465621

51992512

§ 60

§60a

§60a

§ 60

§60a

§60a

§60a

§60a

Lase opgaver pa affaldsomradet

Lese opgaver pa affaldsomradet

Drift af skoleskib

Drift af strandpark

Trafikselskab

Beredskab

Beredskab

Drift af natur- og fritidsomrade

Drift af faergefart

Norddjurs - Syddjurs

Odder - Skanderborg

Herning - Holstebro - Struer

Brgndby - Greve - Hvidovre - Ishgj -
Vallensbaek

Billund - Esbjerg - Fang - Fredericia -
Haderslev - Kolding - Sgnderborg -
Tender - Varde - Vejen - Vejle -
Aabenraa - Region Syddanmark

Esbjerg - Fang - Varde

Hedensted - Horsens

Faaborg-Midtfyn - Odense

Lemvig - Thisted




[l

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

Trekantsomradets Brandvaesen

TVIS Trekantomradets
Varmetransmissionsselskab I/S

UU Sjeelso

VEKS

Vestfyns Affalds- og
Deponeringsanlaeg I/S

Vestsjaellands Brandveesen

Jstjyllands Brandveesen

Aalborg Lufthavn a.m.b.a.

37242985

13348545

31379334

69330428

33540558

37197580

37164712

20121483

§6011

§ 60

§60a

§ 60

§60a

§60a

§ 60

§ 60

Beredskab

Varmeforsyning

Ungdomsuddannelsesvejledning

Varmeforsyning

Deponi (affald)

Beredskab

Beredskab

Drift af lufthavn

Billund - Fredericia - Kolding - Middelfart
- Vejen

Fredericia - Kolding - Middelfart - Vejle

Allergd - Hgrsholm - Rudersdal

Albertslund - Brgndby - Glostrup - Greve
- Hvidovre - Hgje-Taastrup - Ishgj - Kage
- Roskilde - Rgdovre - Solrgd -
Vallensbaek

Assens - Middelfart

Holbeek - Kalundborg - Odsherred

Odder - Samsg - Skanderborg - Aarhus

Brenderslev - Frederikshavn -
Jammerbugt - Rebild - Vesthimmerland -
Aalborg

Kilde: Ankestyrelsen

1 Selskabet vil fremadrettet blive omfattet af § 60 a, hvis balancesum og nettoomsaetning, i lighed med
hvad der gjorde sig geeldende for regnskabsaret 2023, er under graensevaerdierne i regnskabsaret 2024.
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